
REMISION 5556

FECHA:         02 DE SEPTIEMBRE  DEL 2020

ORDEN DE PRODUCCION: SALIDA:

CANTIDAD: NUM. SERIE: DESCRIPCIÓN:
1

1

1

1

1

VENDEDOR: Arq. Ricardo Rodríguez Y Gutierrez

CHOFER:

JOSE ISRAEL URIBE: GREGORIO BECERRIL:

HUGO ALVAREZ: JESUS GABRIEL GARCIA:

Entrega:                     Recibe: 

RAMPA TR 2.10X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP 

RAMPA TR 2.10X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP 

RAMPA TR 2.10X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP 

RAMPA TR 2.10X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP 

RAMPA TR 2.10X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP 

No. DE CLIENTE: 21374-11772 
                                 
RAZÓN SOCIAL: Gastronomica Los Mesquites S.A de C.V. 

DIRECCION:  AVENIDA CERRO GORDO # 520, VILLAS DEL 
CAMPESTRE CP. 37129 - A UN COSTADO DEL HOSPITAL 
VILLAS DEL CAMPESTRE Y DE LA NOTARIA PUBLICA NO. 68 
León / Guanajuato 

EXHIBICION VENTA 

TECNORAMPA S.A DE C.V.  
RFC:  TEC-080710-M22 

AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO KM 175+494                                                                                   

COLONIA: EL SAUZ BAJO PEDRO ESCOBEDO 
QRO. 

CP: 76729  
TEL: (427) 27 2 4041 - 2728119. 

 

RESGUARDO 
RAMPAS 

4870        

Nombre y Firma  
Nombre y Firma  

COMPLEMENTO 

13199 


